REPRESENTAÇÃO Nº. 29/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa City 10 Telecom EIRELI,

solicitando informações quanto à possibilidade de instalação de serviços de internet na

comunidade da Matinada, no final da Estrada do Campo, visto tratar-se de um desejo e

necessidade dos moradores desta localidade.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 16 de maio de 2019.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA

- Vereadora -